
Vapaa-ajan lautakunta, jäsenet 1.8.2021 - 31.5.2025 
 

Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Hamburg Nina KOK puheenjohtaja 050 355 8888 nina.hamburg@kaarina.fi 

Nissilä Riitta KOK varajäsen  riitta.nissila@kaarina.fi 

Laine Juhana RKP varapuheenjohtaja 040 565 5494  

Marttila Jouni RKP varajäsen 050 482 0797 jouni.marttila@kaarina.fi 

Lampinen Minna SDP jäsen  minna.lampinen@kaarina.fi 

Laaksonen Mira SDP/SIT varajäsen 040 546 9535 mira.laaksonen@kaarina.fi 

Lehtonen Veijo KD jäsen 040 012 8917 veijo.lehtonen@kaarina.fi 

Järvinen Elias KESK varajäsen 040 095 1320 elias.jarvinen@kaarina.fi 

Lintusaari Olli KOK jäsen 044 449 4270 olli.lintusaari@kaarina.fi 

Kannisto Petri KOK varajäsen 040 052 1247 petri.kannisto@kaarina.fi 

Mäkinen Jari PS jäsen 050 458 6317 jari.makinen@kaarina.fi 

Arnell Henrik PS varajäsen 040 545 6689 henrik.arnell@kaarina.fi 

Nieminen Noora SDP jäsen 045 319 6299 noora.nieminen@kaarina.fi 

Nurmi Maria SDP varajäsen 040 022 2346 maria.nurmi@kaarina.fi 

 

 

Kaupunginhallituksen edustajat 

 Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Leiwo Liinu VIHR edustaja 044 515 9074 liinu.leiwo@kaarina.fi 

Rautanen Hannu VIHR varaedustaja 040 088 5754 hannu.rautanen@kaarina.fi 

 



  



 

Henkilöstön edustajat 

 Nimi Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Koskinen Kati edustaja 050 373 0076 kati.koskinen@kaarina.fi 

Saarinen Jarkko varaedustaja 050 373 0075 jarkko.saarinen@kaarina.fi 

 

 

Nuorisovaltuuston edustajat 

 Nimi Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Puranen Katrina nuorisovaltuusto 

edustaja 

040 771 5732 katrina.puranen@kaarina.fi 

Luoto Kiira nuorisovaltuusto 

varaedustaja 

 kiira.luoto@kaarina.fi 

 

 

Tarkastuslautakunnan seurantavastuussa oleva jäsen 

 Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Ahonen Jarmo SDP   jarmo.ahonen@kaarina.fi 

 


